MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – Campus Planaltina

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 17/CPLA, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, o resultado da homologação das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado de contratação de professor substituto.

1. 1. Relação das inscrições homologadas e pontuação preliminar da análise curricular.

ÁREA: MATEMÁTICA

Candidato Situação da inscrição Pontuação preliminar da análise
curricular

Márcia Rodrigues Leal Homologada 25

Carlos Eduardo Sousa Costa Homologada 25

Rayner Ferreira Barbosa da Costa Homologada 25

Clóvis Batista dos Santos Homologada 10

Paulo Tiago Alves Guedes Homologada 10

Alan Barreira Kozlowski Homologada 8

Michael de Oliveira Dias Homologada 8

Rosângela Angélica Adão Homologada 5

Maria Cadeira da Silva Homologada 5

Ana Lúcia Junqueira Pereira Homologada 3

André Luiz Fernandes de Sousa Homologada 0

 Josiel Pacheco de Andrade Homologada 0

Carla Caroline Nascimento
Carvalho

Não-homologada
(descumprimento dos

itens 3.3.b; 3.3.d e 3.3.f)

-

João Paulino Pereira Campos

Não-homologada
(descumprimento do item

3.3.b)

-

Paulo Victor Reis Moreira

Não-homologada
(descumprimento do item

3.3.b)

-

Instituto Federal de Brasília Campus Planaltina
DF 128 KM 21 (61) 2196-2651

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – Campus Planaltina

Original assinado
EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina
Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015

Instituto Federal de Brasília Campus Planaltina
DF 128 KM 21 (61) 2196-2651

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO